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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/07/2023 Hasta: 12/07/2023

Fecha: 12/07/2023
Hora: 10:36:39

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
SOLICITO OTORGAR INFORME RESPECTO AL REINIC EFECTUAR INFORME REQUERID MNAVARRO
CONGRESO DE LA REPUBLICA  SOLICITO INFORME DE TRANSFERENCIA Y/O LIQUID ATENCION CORRESPONDIENTE MNAVARRO
MINISTERIO DE AGRICULTURA'Y INFORMACION RELACIONADA A INTERVENCIONES D ACCIONES CORRESPONDIENTE MNAVARRO

02746060
02746982
02747309
02748659

10/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
12/07/2023

COMUNIDAD CAMPESINA

GERENCIA GENERAL REGIONAL BRINDAR FACILIDADES DEL CASO

BRINDAR FACILIDADES DEL CAS IALMONACID

EFECTUAR INFORME REQUERIDO
ATENCION CORRESPONDIENTE
ACCIONES CORRESPONDIENTES

Total : 4
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